12-02-2024 02:36:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a Manutenção e Reparo de Calçada,  na praça Webert Junior Fonseca, no Bairro
Custódio. Tal implantação se faz necessária para dar mais segurança aos moradores e usuários que utilizam  o local. A
medida também melhorará a qualidade de vida dos pedestres que fazem uso deste acesso.

Solicitação MANUTENÇÃO E REPARO DE CALÇADA NA PRAÇA WEBERT JUNIOR FONSECA, NO
BAIRRO CUSTÓDIO PEREIRA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

CUSTÓDIO PEREIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 21824/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

12-02-2024 02:36:07

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total